各　位

１．異動の内容
　 ＜新役職名＞ ＜旧役職名＞

[就任]
代表取締役 取締役

　佐藤　　建 執行役員副社長 専務執行役員

[退任]
　　　　　　　　　　　　　　　　 取締役 代表取締役

　早野　　均 執行役員 執行役員副社長
内部監査　統轄

２．異動の理由

３．新任代表取締役の氏名および略歴

４．就任予定日 2018年4月1日

　 以　上

　　　当社及び当社グループの経営体制の強化、社業の一層の発展を図るため。

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

2018年2月27日

当社は、2018年2月27日開催の取締役会において、下記のとおり、4月1日付の代表取締役の異動を
決議しましたので、お知らせいたします。

会 社 名 住 友 林 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長 市川 晃
（コード番号 1911 東証第一部）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 大野 裕一郎
（TEL：03-3214-2270）

 新役職名 　代表取締役　執行役員副社長

  ふ り が な 　 　さとう　　　 たつる

 氏　　　名 　佐　藤　　　建

 出 身 地 　石川県

 生年月日 　昭和30（1955）年 12 月　14日　（満62歳)

 略　　　歴 　昭和53（1978）年 4 月  当社入社

　平成20（2008）年 10 月　住宅事業本部　住宅管理部長

　　 兼　ツーバイフォー代表取締役社長

　平成23（2011）年 6 月　理事就任　人事部長

　平成24（2012）年 4 月　理事　総務部長

　平成24（2012）年 6 月　執行役員就任　総務部長　委嘱

　平成25（2013）年 4

　平成25（2013）年 6

　平成28（2016）年 4 月　取締役専務執行役員　就任

　　　（現在に至る）

所有株式数

月　常務執行役員　就任

月　取締役常務執行役員　就任

　21千株